
Soupis vybavení a mobiliáře učeben ZŠ Sokolova 

Poznámka:  

Odstíny RAL v rámci musí být konzultovány s uživatelem. 

Nejsou-li uvedeny počty, je množství uvedeno ve výkazu výměr. 

Obrázky jsou ilustrační 



1 - Akustická pěna jehlan grafit 115x195x5 cm 

Činitel akustické pohltivosti  0,29 

Síla desky 5 cm 

Materiál desky PUR (Polyuretanová) pěna 

Rozměr desky 50x50x5 cm nebo 115x195x5 cm 

Samozhášivost 

včetně instalace na stěnu nalepením 



2 - Audiotechnika prezentační technika pro učebnu jazyků: 
Samostatný aktivní širokopásmový reproduktor s integrovanou baterií a výkonem nejméně 
220W,  frekvenční rozsah od 45 do 20 000 Hz a citlivostí65 dB/mW, s výstupem přes port 
USB a RCA - Cinch, portem pro mikrofon, bezdrátovým spojením Bluetooth a funkcí 
automatické vypnutí. 

Širokoúhlý panoramatický LED monitor s poměrem stran 21 : 9 a rozlišením QHD (2560 × 
1080 px), konektivita s připojovacími konektory DisplayPort, HDMI/MHL a Dual-link DVI. 

Stolní počítač 
Procesor 3.6GHz, 6C/12T, 35MB,65W,AM4 s chlazením ventilátorem  s olejovým 
ložiskem    
RAM DDR4, 32GB (kit 2x16GB), 3000MHz, s chlazením 
Grafická karta standardu GTX 1660 a vyšší 
integrovaná zvuková karta  7.1, audio výstup, vstup pro mikrofon, 5x audio Jack      
Pevný disk 4TB, 3.5'', 5400ot./min.,SATAIII, rychlost čtení/zápis 190MB/s + SSD M.2, 
500GB, čtení 3500MB/s, zápis 3 200MB/s 
8x SATA 6Gb/s, Gb LAN, 2x USB 3.0, 2x USB 2.0, 2x přední a zadní ventilátor s 
regulátorem otáček, odhlučnění skříně, zdroj min. 520W 
včetně operačního systému a prezentačního SW, včetně prvního roku přístupu k novým 
verzím prezentačního SW. 

Mikrofon s protivibračním držákem, digitální připojení USB, plug & play, filtr dechu s 
dvojitou clonou a stativem 

10ks - Uzavřená náhlavní sluchátka, frekvenční rozsah 12 Hz do 22 kHz, stereofonní konektor 
typu jack 3,5mm, citlivost 98 dB/mW, 
4ks - Sluchátkový rozbočovač jack 3,5mm 5 portový  



3 - Školní lavice pro tělesně postižené stavitelná 

Plynule výškově nastavitelná jednomístná žákovská školní lavice se sklopnou deskou 
s bukovým nákližkem 

kovová konstrukce, povrchově upravena komaxitem dle vzorníku RAL 

pracovní deska je vyrobena z 25 mm LTD desky s bukovým nákližkem proti posunu papíru, 
standardní dezén buk, rozměr desky 75 x 65 cm, možnost naklopení desky až 20 º 



4 - Školní lavice dvoumístná s košem 

Výškově nastavitelná, kovová konstrukce z trubek, povrchově upravena komaxitem dle 
vzorníku RAL, pracovní deska lavice LTD tl. 22 mm s oblými rohy a ABS hranou 2 mm, 
dezén buk, rozměr desky 130 x 50 cm 



5 - Školní PC stůl pro 1 žáka 

Školní PC stůl jednomístný 1100 x 750 mm, výška 750 mm, deska tl. 18 mm s 2 mm 
barevnou ABS hranou, kovové podnože s výškovou rektifikací až 30 mm, police na PC, stoly 
PC: buk, výsuv pro klávesnici a průchodka pro kabely. Šířka výsuvu pro klávesnici: 700 mm 



6 - Školní PC stůl pro 2 žáky 

Školní PC stůl dvoumístný 2000 x 750 mm, výška 750 mm, deska tl. 18 mm s 2 mm barevnou 
ABS hranou, kovové podnože s výškovou rektifikací max 30 mm, police na PC, stoly PC: 
buk, výsuv pro klávesnici a průchodka pro kabely. Šířka výsuvu pro klávesnici: 700 mm 



7 - Školní židle pevná 

Školní židle pevná, stohovatelná, konstrukce trubka, sedák i opěrák z tvarované překližky 

Velikostní řada 6 a 7, rozděleno na poloviny v rámci dodávky 



8 - Učitelská katedra se zásuvkou a zámkem 

Konstrukce vyrobená z plochooválné trubky, povrchově upravené barvou Komaxit v odstínu 
RAL. Deska z omývatelné LTD dřevotřísky o síle18 mm s hranou ABS 2 mm, provedení buk 
a oblými rohy. Nohy osazeny plastovými kluzáky, které chrání podlahové krytiny před 
poškozením. Výška stolu 76 cm.  Rozměr vrchní desky 130 x 65 cm. 



9 - Školní židle učitelská čalouněná 

Židle učitelská pevná, čalouněná. Konstrukce z plochooválného profilu, povrchově upravené 
barvou Komaxit v odstínu RAL. Plastové koncovky. Korpus židle z bukové překližky 
připevněné ocelovými nýty, čalounění látkou. Velikost 6 – 46cm. Nosnost 130kg.  



10 - Školní stůl kulatý, stavitelný 

Školní stůl kulatý, stavitelný, vel. 2 - 4, průměr 1200 mm, výška 520 - 640 mm, deska tl. 18 
mm, hrana ABS 2 mm, lamino světlý buk, kovová konstrukce, barva dle vzorníku RAL. 



11 - Interaktivní tabule š.172cm, sestava včetně projektoru 

technologie: polohovací IR 

plocha tabule: magnetická, matný povrch 

úhlopříčka tabule: min. 83 palců 

úhlopříčka pracovní plochy: min. 79 palců 

formát: 4:3 

rozlišení: min. 32500 x 32500 pixelů 

přesnost čtení: 1 mm 

komunikace: USB port 

rozměry nejméně š.172 cm a v. 123 cm 

včetně Software 



12 - Dílenský pracovní stůl š. 170cm, se zásuvkami 

Dílenský stůl s pěti zásuvkovým kontejnerem, rozměry stolu d x š x v = 1700 x 700 x 840 
mm. Teleskopické výsuvy zásuvek, nosnost zásuvek až 50 kg, Rozměry kontejneru v x š x h
= 800 x 461 x 600 mm. Povrchově upravené barvou Komaxit v odstínu RAL. Centrální
bezpečnostní zámek. Pracovní plocha z kvalitní bukové spárovky tl. 40 mm, horní
hrany pracovní desky zaobleny.



13 - Výškově stavitelný dílenský stůl 

Konstrukce svařena z ocelových profilů. Povrchově upravené barvou Komaxit v odstínu 
RAL. Pracovní plocha 700x1700mm, z kvalitní bukové spárovky tl. 40 mm, horní hrany 
pracovní desky zaobleny. Nastavitelná výška 700-1070mm 



14 - Kancelářský kontejner na kolečkách 

Kancelářský kontejner 443x600x600 mm - korpus a čela zásuvek vyrobeny z LTD 18 mm s 1 mm 
ABS hranou resp. 2 mm ABS hranou u čel a půdy. Korpusy zásuvek kovové, 4 zásuvky. Centrální 
zámek. Desén: buk. Úchytky kovové. 



15 - Kancelářská skříň 1100×800×420 

LTD o síle 18 mm, ABS 1 mm, desén buk, zesílené police o síle 25 mm na kovových 
podpěrách, přestavitelné co 32 mm, dveře uzamykatelné, rektifikační kluzáky, úchytky 
kovové 



16 - Kancelářská skříň 740×800×420 

LTD o síle 18 mm, ABS 1 mm, desén buk, zesílené police o síle 25 mm na kovových 
podpěrách, přestavitelné co 32 mm, dveře uzamykatelné, rektifikační kluzáky, úchytky 
kovové 




